
UCHWALA NR 3J.? ./2020 

ZARZĄDU POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia .f .. M~~ ..... 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji publicznych zadań Powiatu Puławskiego o charakterze pożytku publicznego 

w 2020 roku w zakresie kultury 

Na podstawie art. 32 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. l pkt l i ust. 2, 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XIl/85/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Rocznego programu współpracy Powiatu Puławskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w Powiecie Puławskim w 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 5902) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
1. Po zapoznaniu się z Protokołem z posiedzenia Komisji ds. zaopimowania ofert 

na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Puławskiego o charakterze pożytku 
publicznego w zakresie kultury w 2020 r. udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Powiatu Puławskiego o charakterze pożytku publicznego 

w 2020 r. w zakresie kultury dla następujących podmiotów: 

Podmiot oferujący realizację Przyznana 
Lp. zadania publicznego Tytuł zadania kwota 

dotacji (zł.) 

1 Parafia Rzyn~kokatolicka pw. Koncert Wielkanocny w 100 rocznicę 9 000,00 Miłosierdzia ożego w Puławach urodzin św. Jana Pawła II 

' 
2 Światowy Związek Żołnierzy Żołnierze Wyklęci zawsze w naszej 7 500,00 Armii Krajowej- pamięci - festiwal historyczny w Puławach 

3 Stowarzyszenie „RODZINA" XX Dzień Papieski 3 500,00 

Stowarzyszenie Twórców ' 
Ludowych i Rękodzieła Stworzenie pamiątki turystycznej z 

4 Artystycznego w Kazimierzu obszaru powiatu. puławskiego w pracowni 3 000,00 

Dolnym cerarrucznej 



5 Stowarzyszenie Kobiety z Pasją Niezwodne przepisy kulinarne kobiet z 7 000,00 Borowa - Skoki pasją 

6 Towarzystwo Przyjaciół Góry XX Dni Kultury Chrześcijańskiej 3 500,00 Puławskiej 

Polski Związek Emerytów, Dzień Seniora w roku jubileuszu 55-lecia 
Oddziału Rejonowego PZERiI w Puławach 

7 Rencistów i Inwalidów Zarząd dniem promocji kultury i dziedzictwa 2 500,00 
Rejonowy w Puławach Ziemi Puławskiej 

8 Stowarzyszenie "Dla Folkloru" III Międzynarodowy Festiwal 5 000,00 Folklorystyczny WORLD WIDE 2020 

9 Końskowolskie Towarzystwo Końskowolska Noc Kultury 2 000,00 Społeczno-Regionalne 

Fundacja im. Wincentego 100. Rocznica Bitwy Warszawskiej. 
10 Przyjazd Marszałka Józefa Piłsudskiego do 5 000,00 i Franciszka Lesslów Puław. Od 13 do 16 sierpnia 1920 r. 

Suma 48 000,00 

2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Puławskiego. 

3. Z podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną zawarte umowy określające zakres 
i warunki realizacji zadań publicznych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu 

i Turystyki. 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarządu: 
Lp. Funkcja Imię i nazwisko Podpis 

1 Przewodnicząca Zarządu Danuta Smaga 

2 Wicestarosta Leszek Gorgol 

3 Członek Zarządu Ireneusz Rzepkowski 

4 Członek Zarządu Jan Ziomka 


